31 De includendis nominis Quinquevirum C. XXXII

33° De mutua cessione artificum et quarteriorum C. XXXIII

34 De connotatione magistratuum Camere C. XXXIIII

35 De distributione magistratuum C. XXXV

36  De pilulis cereis cludendis sacculis C. XXXVI

37 De secreto libro magistratuum C. XXXVII

38 De cognatis non* collegis C. XXXVIII

39 De sigillatione sacculorum C. XXXVIIII

40 De intemortuis C. XL

41 De absentia novorum magistratuum C. XLI

42 De fugientibus magistratum C. XLII

43 De vacatione® minoris magistratus C. XLIIT

44 De his qui sine Generali Consilio fieri non C. XLIIII
possint

45 De legatis eligendis C. XLV

46 De faciendis instructionibus C. XLVI

47 De auctoritate Camere non danda C. XLVII

48 De poenis a Camera non ignoscendis® C. XLVIII

49 De qualitate et ornatu capse C. XLVIIII

50 De clavibus capse C. L

51 De loco ubi servetur capsa C. LI

52 De capsa in palatium afferenda C. LII

53 De capsa aperienda C. LIIT

54 De recognitione sigillorum sacculorum C. LIIIT

55 De pilolis® aperiendis C. LV

56  De annotatione novorum magistratuum C. LVI

57 De honoratione novorum magistratuum C. LVII

58 De pilolis recondendis C. LVIII

59 De participatione predictorum secretorum C. LVIIII

*in A il numero XXVII é stato saltato. Da questo capitolo riprende la numerazione
corretta del LUDOVISI

® LUDOVISI numeros

¢ nella numerazione dei capitoli in A, il 32 é stato saltato

¢ Lupovisr seu

¢ Lupovisr vocatione

 Lupovisr cognoscendis

¢ Lupovrsr pillulis
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60 De cerimoniis in magistratu® adeundo servandis C. LX

61 De revidendis rationibus preteritorum magistra- C. LXI
tuum

62 De omnibus publicis® negociis sine suffragiis non C. LXII
tractandis

63 De ordine suffragationum C. LXIII

64 De cancellario suffragantibus astituro C. LXTIIII

65 De extraordinario Camerarii et collegarum C. LXV

66 De creandis Duodecimviris et eorum extraordi- C. LXVI
nario

67 De annotatione et suffragatione negociorum C. LXVII

68 De pristina potestate servanda sed cum suffragiis C. LXVIII

69 De creandis Quatraginta et eorum extraordinario C. LXVIIII

70 De pena eorum qui nimium extraordinarium fe- C. LXX
cerint

71 De cancellarii et notariorum et aliorum creatione C. LXXI

72 De magistratibus non renuendis C. LXXII

74 De pena eorum qui capitula hec non servaverint C. LXXIIII«

73 De negociis non tractandis suffragio C. LXXIII

Omnipotens Deus adsit*

Ex celo ad terras descendisse ius formamque regendi atque impe-
randi cum sacro sancte divineque docent littere, tum vel maxime in
toto terrarum orbe natura demonstrat. Que inmortali Deo et ipsius
nature opifici ac conditori optimo omnes qui ubique essent subiectos
fecit. Ex his porro elegit Deus ipse quos sapientissimos et praestantis-
simos iudicasset, quibus humanarum rerum curam atque gubernatio-
nem commicteret. Quos ab imperando imperatores et a regendo reges
appellavit mortalitas, eos vero qui subditos sibi populos in iustitia ac
pace contineant, et futuros meritis famaque eternos, et quibus impe-
raverint felices. Parere itaque imperantibus necessarium cum sit, for-
tunatissimi sunt habendi, quos hac nostra etate et nasci et vivere
contigit, sub iustissimo et invictissimo principe et rege nostro Ferdi-